
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00740887--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

Las presentes actuaciones por las cuales se solicita la designación de Responsables de los
movimientos de sustancias reglamentadas por la Dirección Nacional de Lucha contra el
Narcotráfico de la Secretaría de Seguridad y Política Criminal de la Nación; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que por Resolución Decanal Nº 71/2017 se designa a los responsable de los movimientos de
sustancias autorizadas para operar ante la Secretaría de Programación para la Prevención de la
Drogadicción y la Lucha Contra el Narcotráfico (SEDRONAR);

 

Que es necesario dejar sin efecto la Resolución Decanal Nº 71/2017 con el fin de designar a
nuevos Responsables de los movimientos de dichas sustancias;

 

Lo informado por el Departamento QUÍMICA INDUSTRIAL Y APLICADA;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 



Art. 1º).- Dejar sin efecto la Resolución Decanal Nº 71/2017.

 

Art. 2º).- Designar como Responsables de los movimientos de sustancias reglamentadas por la
Dirección Nacional de Lucha contra el Narcotráfico de la Secretaría de Seguridad y Política
Criminal de la Nación, a los siguientes Docentes:

BECERRA, Alejandra
BRUNO, Gabriela
CARBONE, Lucas
CRESPO ANDRADE, Karina
GRINSCHPUN Luciano
MAESTRI, Damián
MILANESIO, Juan
MONTOYA, Patricia
OGEDA, Lisandra
PARAJE, Gabriela
PERILLO Angélica
LAS PEÑAS, María Laura
LECOMTE, Karina
REYNA MUSSO, Laura
TURMENTE, Maximiliano

 

Art. 3°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Departamento Química Industrial y
Aplicada a fin de notificar a los interesados y archívese.

 

 

NB/Mbl


	numero_documento: RD-2023-2325-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Martes 19 de Septiembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-09-18T09:35:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-19T09:45:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-19T09:45:43-0300
	GDE UNC




